
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/526/2023 
RADY MIASTA MALBORKA 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie opłaty targowej na terenie Miasta Malborka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn.zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt. 1 lit. a, pkt. 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst. jedn. Dz. U. z 2023r., poz. 70), art. 47 § 4a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2022r., poz. 2651 z późn.zm.) oraz 
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 21 lipca 2023r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych na rok 2024  (Monitor Polski z 2023r., poz. 774) - Rada Miasta Malborka uchwala 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach w mieście Malborku. 

§ 2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej na targowiskach w mieście wg załącznika nr 1 do uchwały. 

§ 3. 1. Inkasentem poboru opłaty targowej jest Ośrodek Sportu i Rekreacji w Malborku, ul. Toruńska 60, 
pobierający wynagrodzenie za inkaso w wysokości 80% wpływów pobranych opłat targowych. 

2. Zainkasowane opłaty targowe należy wpłacać do kasy Urzędu Miasta lub na jego rachunek bankowy na 
bieżąco tzn. nie później niż w ciągu tygodnia od daty zainkasowania opłaty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXVIII/303/2021 Rady Miasta Malborka z dnia 28 października 2021 roku 
w sprawie opłaty targowej na terenie Miasta Malborka. 

 Przewodniczący Rady Miasta Malborka 
 

Paweł Dziwosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.11.2023 r.

Poz. 4972



 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr LXVII/526/2023 

Rady Miasta Malborka 
 z dnia 19.10.2023 r. 

 
DZIENNE STAWKI OPŁATY TARGOWEJ 

 
NA TARGOWISKACH W MIEŚCIE MALBORK 

 

Lp. Wielkość zajętej powierzchni targowej przez: 
Opłata 

 

1 2 3 

1 Sprzedaż z samochodu: 
a) osobowego, osobowego z przyczepą 
b)dostawczego o ładowności do 1,5 T 
c) ciężarowego o ładowności powyżej 1,5 T, platformy, przyczepy 
traktorowej 

 
18,00 zł 
22,00 zł 
27,00 zł 

2 Sprzedaż obnośna z ręki, z kosza, wiadra (od 1 szt.) 5,00 zł 

3 Sprzedaż ze stołu, podestu niezadaszonego do 2 mb 
Sprzedaż ze stołu, podestu niezadaszonego do 1 mb 

16,00 zł 
8,00 zł 

4 Sprzedaż z ławy zadaszonej do 2 mb 
a) z dostawką stołu przed ławą 
b) bez dostawki 
c) za zajęcie części ławy do 1 mb 

 
18,00 zł 
16,00 zł 
11,00 zł 

5 Za zajęcie wytyczonego miejsca targowego do 2 mb 
(dot. także namiotów) za każde miejsce 

16,00 zł 

6 Za zajęcie powierzchni targowej poza targowiskami 
(dotyczy także namiotów) 
a) do 1 m2  włącznie 
b) powyżej 1-6 m2 włącznie 
c) powyżej 6-12 m2 włącznie 
d) powyżej 12 m 2 (dotyczy 1 namiotu) 

 
 

11,00 zł 
22,00 zł 
27,00 zł 
42,00 zł 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4972


	Uchwała
	Zalacznik 1 zał 1

		2023-11-20T13:14:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




